武进区太湖流域入河（湖）排污口新一轮排查、监测、

溯源项目合同

甲方：常州市武进生态环境局（以下简称“甲方”）

乙方：江苏常环环境科技有限公司（以下简称“乙方”）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，

甲乙双方按照的采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

1、项目名称：武进区太湖流域入河（湖）排污口新一轮排查、监测、溯源项目

2、采购内容：16 条骨干河流、3个湖泊（库）和 167条重点河道 V类、劣 V类支浜（名

单详见附表一、附表二）排污口排查、监测及溯源。

3、采购范围：本项目为武进区太湖流域入河（湖）排污口新一轮排查、监测、溯源项

目，主要工作内容包括：根据《关于印发深入推进长江、太湖流域入河（湖）排污口排查整

治工作方案的通知》（苏污防攻坚指办〔2024〕41 号）、《关于印发常州市新一轮长江、

太湖流域入河（湖）排污口排查整治专项行动工作方案的通知》（常污防攻坚指办〔2024〕

27 号）工作要求，开展武进区涉及骨干河流、湖泊、V类和劣 V类支浜排污口“排查”“监

测”“溯源”等工作。完成 16 条骨干河流、3 个湖泊（库）和 167 条重点河道 V 类、劣 V

类支浜排污口的排查、监测、初步溯源工作，并完成入河排污口排查系统相关模块填报工作。

4、采购期限：自合同签订之日起 120天内完成。

5、其他：供应商应针对本项目组建项目团队，团队人员必须具有与本项目相关的技术

能力，并指派一名项目负责人，负责处理项目一切事宜，除项目负责人外，项目组成员不少

于 5人。

第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为4594000.00元（小写），肆佰伍拾玖万肆仟元整（大写）。

包括完成本项目可能发生的所有费用，包含但不限于以下费用：招标文件所确定的采购

内容及要求和服务工作内容中所有工作开支。包括但不限于服务期内人员（包括工资和补贴）、

聘请专家评审及会务费、住宿费、交通费、餐饮费、办公场所及设施、保险、劳保、管理、

各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，以

及为完成该项服务项目所涉及到的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与

本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）招标文件；

（2）投标文件；

（3）中标通知书；

（4）中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；

（5）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他

权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证

乙方应按招标文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。

招标文件、投标文件、合同条款及中标通知书，中标人在投标、评标过程中所作其它有

关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

第六条 验收

验收标准：按招标文件所规定的服务标准和乙方投标文件的承诺。

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：（1）合同签订生效后形成工作方案，方案经甲方相关负责人签字及单位

盖章审核通过后，甲方向乙方支付合同总金额的 40%；

（2）乙方完成入河（湖）排口排查、监测、溯源工作并提交成果后，并经甲方相关负

责人签字及单位盖章审核通过后，甲方向乙方支付合同总价剩余的 60%尾款。

第八条 违约责任

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价 10％的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期 1天应向乙方偿付欠款总额 0.5％的滞纳金，但

滞纳金总额累计不得超过欠款总额的 5％；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的 5％，乙方

有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价 10％的违约金，同时甲方有权解除合

同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期 1天应向甲方偿付逾期交付合同总额 0.5％的滞纳金，

但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的 5％；一旦滞纳金总额累计达到逾期交付合同总

额的 5％，甲方有权解除合同。逾期超过 1年，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方

停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责

任：

(1)在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的一切损

失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价 10％的违约金，

同时甲方有权解除合同。

(2)在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和风

险，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包

括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总价 5％的违

约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

8、其他：无

第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、

严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面形式将

不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受不可抗力影响

的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响，因未尽本义务而

造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而

使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行的影响程度，协商确定是否终止本合同或是

继续履行本合同。

第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变

更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放

弃或拒绝履行合同。

第十一条合同的终止

本合同因下列原因而终止：

(1)本合同正常履行完毕；

(2)因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；

(3)任何一方行使解除权解除本合同；

(4)合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，

如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

1、本合同由甲乙双方签字、盖章，并经代理公司见证后生效。

2、本合同一式 7 份，甲方 2份、乙方 4份，代理机构方 1份。

3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购人）： （盖章）  乙方（供应商）：（盖章）

地址：  地址：

法定（授权）代表人：  法定（授权）代表人：

    年  月   日      年  月   日

见证方（代理机构）：（盖章）

附表一、骨干河流、湖泊（库）清单
序号 河道/湖荡名称 长度（千米）

1 京杭运河(含新运河) 10.19

2 新孟河 11.36

3 北干河 10.08

4 武进港 23.5

5 采菱港 6

6 漕桥河 5.88

7 太滆运河 21.2

8 扁担河 4.97

9 武宜运河 24.46

10 夏溪河 6.835

11 中干河 5.6

12 孟津河 27.6

13 锡溧漕河 17.68

14 雅浦港 8.7

15 武南河 19.7

16 永安河 16.9

17 滆湖 26.25

18 蒲荡 1.84

19 大圩荡 1.785

附表二、V类、劣 V类支流支浜清单

序号 河道名称 辖市区 乡镇/街道

1 淹桥浜|湖塘段 武进区 湖塘镇、牛塘镇

2 观后浜 武进区 嘉泽镇

3 大寨河|牛塘段 武进区 牛塘镇

4 长队河 武进区 牛塘镇

5 张家浜 武进区 牛塘镇

6 漕溪浜 武进区 牛塘镇

7 陶家浜 武进区 前黄镇

8 小张浜 武进区 前黄镇

9 南湾河 武进区 南夏墅街道

10 南苑西河 武进区 南夏墅街道

11 湾渎浜 武进区 前黄镇

12 二车口浜 武进区 湟里镇

13 尧渎浜 武进区 湟里镇

14 武宜西横河 武进区 湟里镇

15 东中沟河 武进区 西湖街道

16 东西十字河 武进区 西湖街道

17 和尚沟 武进区 西湖街道

18 阳湖大圩内浜支浜（岑村） 武进区 洛阳镇

19 （南宅）岸里浜 武进区 雪堰镇

20 圩庄浜 武进区 雪堰镇

21 前岸浜 武进区 雪堰镇

22 贾家浜 武进区 礼嘉镇

23 中华二级河 武进区 湖塘镇

24 东桥浜 武进区 湖塘镇

25 兴隆河（科教城段） 武进区 湖塘镇

26 邹家浜 武进区 湖塘镇

27 庙桥浜 武进区 湖塘镇

28 大寨河|湖塘段 武进区 湖塘镇

29 城庄浜 武进区 湖塘镇

30 大庆河|牛塘段 武进区 牛塘镇

31 储家浜 武进区 礼嘉镇

32 前库浜 武进区 礼嘉镇

33 张家巷浜 武进区 礼嘉镇

34 小桥头浜 武进区 礼嘉镇

35 城河浜 武进区 礼嘉镇

36 窑浜 武进区 礼嘉镇

37 赵岸浜 武进区 礼嘉镇

38 东堰浜 武进区 礼嘉镇

39 正光浜 武进区 礼嘉镇

40 赵家桥浜 武进区 礼嘉镇

41 茅埝浜 武进区 礼嘉镇

42 蒲岸西浜 武进区 礼嘉镇

43 木虎坝浜 武进区 礼嘉镇

44 沁园河 武进区 西湖街道

45 茅柴港 武进区 高新区

46 南湖路河 武进区 高新区

47 李家浜|礼嘉段 武进区 礼嘉镇

48 永胜河（前黄段） 武进区 前黄镇

49 李家浜（前黄段） 武进区 前黄镇

50 鲁家浜 武进区 前黄镇

51 盛利浜 武进区 前黄镇

52 雪渎浜 武进区 前黄镇

53 南华浜 武进区 南夏墅街道

54 马池浜 武进区 南夏墅街道

55 下沿浜|高新北区段 武进区 高新北区

56 朝东浜 武进区 牛塘镇

57 后场浜 武进区 礼嘉镇

58 清水潭浜 武进区 礼嘉镇

59 前公岸浜 武进区 礼嘉镇

60 牌楼下浜 武进区 礼嘉镇

61 下田舍浜 武进区 礼嘉镇

62 严家浜 武进区 礼嘉镇

63 建南浜 武进区 礼嘉镇

64 榉树下浜 武进区 雪堰镇

65 南宅中学浜 武进区 雪堰镇

66 冯家浜 武进区 前黄镇

67 杨家圩内河 武进区 前黄镇

68 朝阳浜 武进区 前黄镇

69 三菱河 武进区 嘉泽镇

70 乌土沟 武进区 湟里镇

71 鸿运河 武进区 西湖街道

72 大学城北河 武进区 南夏墅街道

73 大学城南河 武进区 南夏墅街道

74 黄天圩沟 武进区 洛阳镇

75 大漕沟 武进区 洛阳镇

76 查观浜 武进区 湖塘镇

77 粮管所浜 武进区 湖塘镇

78 蒋巷浜 武进区 湖塘镇

79 祁兰桥浜 武进区 湖塘镇

80 北半夜浜 武进区 湖塘镇

81 村前粮管所浜 武进区 湖塘镇

82 芸渎浜 武进区 湖塘镇、牛塘镇

83 裴家浜 武进区 湖塘镇

84 塘门浜 武进区 湖塘镇

85 下沿河 武进区 湖塘镇，高新北区

86 串心浜 武进区 湖塘镇

87 神童浜 武进区 洛阳镇

88 大桥浜 武进区 牛塘镇

89 龚降上浜 武进区 雪堰镇

90 庄桥浜 武进区 牛塘镇

91 上田浜 武进区 牛塘镇

92 三岔浜 武进区 雪堰镇

93 张墓浜 武进区 雪堰镇

94 仙现桥浜 武进区 牛塘镇

95 后西沟闸站 武进区 牛塘镇

96 柏树下浜 武进区 雪堰镇

97 黄渎浜 武进区 湟里镇

98 费巷浜 武进区 雪堰镇

99 庙渎浜 武进区 湟里镇

100 杉木浜 武进区 牛塘镇

101 大寨河 武进区 牛塘镇

102 东洋岸河 武进区 洛阳镇

103 周家浜 武进区 牛塘镇

104 新庄浜 武进区 牛塘镇

105 杨树浜 武进区 雪堰镇

106 西庄浜 武进区 洛阳镇

107 疏渎浜 武进区 前黄镇

108 曹溪浜 武进区 牛塘镇

109 老鸦浜 武进区 洛阳镇

110 乱子浜 武进区 牛塘镇

111 红旗河 武进区 牛塘镇

112 杨墅岸浜 武进区 洛阳镇

113 跃进河 武进区 牛塘镇

114 厚余二级河道 武进区 嘉泽镇

115 大通河 武进区 湖塘镇

116 王家浜 武进区 湖塘镇

117 湖塘河 武进区 湖塘镇

118 里底河 武进区 湖塘镇

119 狄家浜 武进区 湖塘镇

120 杨家浜 武进区 湖塘镇

121 长沟河 武进区 湖塘镇

122 刘家塘浜 武进区 前黄镇

123 杨柳浜 武进区 前黄镇

124 三围圩内河 武进区 前黄镇

125 锦程河 武进区 西太湖

126 农场浜 武进区 前黄镇

127 前黄浜 武进区 前黄镇

128 李家浜 武进区 前黄镇

129 永胜河 武进区 前黄镇

130 坊兴圩内河 平行 武进区 前黄镇

131 马塔浜 武进区 雪堰镇

132 王家浜 武进区 南夏墅街道

133 埝头浜 武进区 南夏墅街道

134 周庄浜 武进区 雪堰镇

135 大元浜 武进区 雪堰镇

136 东浜 武进区 礼嘉镇

137 牛郎浜 武进区 洛阳镇

138 殷家浜 武进区 礼嘉镇

139 西王浜 武进区 礼嘉镇

140 丁巷头浜 武进区 洛阳镇

141 瓜渎浜 武进区 湟里镇

142 神童浜排涝站 武进区 洛阳镇

143 半夜浜 武进区 牛塘镇

144 谈家头浜 武进区 洛阳镇

145 居巷浜 武进区 洛阳镇

146 刘家头浜 武进区 洛阳镇

147 圻庄站浜 武进区 洛阳镇

148 东浜头浜 武进区 洛阳镇

149 杜远湾浜 武进区 洛阳镇

150 木桥头浜 武进区 洛阳镇

151 新庄站浜 武进区 洛阳镇

152 杨大浜 武进区 雪堰镇

153 丁家头浜 武进区 雪堰镇

154 段庄浜 武进区 雪堰镇

155 红星河 武进区 雪堰镇

156 东坝头浜 武进区 雪堰镇

157 潘家市镇河 武进区 雪堰镇

158 西沿浜 武进区 雪堰镇

159 葛巷浜 武进区 雪堰镇

160 浦沟浜 武进区 雪堰镇

161 黄石浜 武进区 雪堰镇

162 闵家桥浜 武进区 雪堰镇

163 大巷浜 武进区 雪堰镇

164 灵官塘浜 武进区 雪堰镇

165 下大河 武进区 雪堰镇

166 庵场浜 武进区 前黄镇

167 三圩圩内河 武进区 前黄镇

		2025-03-27T09:36:14+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-27T09:36:41+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-27T09:43:11+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章